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Nordens modernaste husfabrik 
 
Den 15 oktober nyinviger Skanska sin uppgraderade husfabrik i Strängnäs. 
Investeringen om 100 miljoner kronor gör fabriken till Nordens modernaste i sitt 
slag.  
 

– Skanska lägger stora resurser på att utveckla smarta lösningar för husbyggande. Ett sätt är 

att göra tillverkningsprocessen mer industrialiserad. Den uppgraderade fabriken är utrustad 

med toppmodern teknik som innebär att vi dubblerar vår produktionskapacitet, säger Mats 

Williamson, vd Skanska Sverige. 

 

Tekniken tillåter att det mesta av husen, såsom stommarna, tillverkas i fabriken. När delarna 

lämnar fabriken är de redan utrustade med bland annat fönster, kanaler för elledningar samt 

dosor för eluttag och strömbrytare. På bygget kvarstår sedan bara att foga ihop de olika 

delarna – som i ett stort legobygge. 

 

Tekniken, som allmänt kallas industriellt byggande, har vässats av Skanska under cirka tio år. 

Vinsterna tillkommer såväl beställare som byggare i form av halverade byggtider, kraftigt 

minskade energi- och driftskostnader samt en jämn hög kvalitet. Ett typhus i sex våningar 

monteras på plats under tre arbetsveckor.  

 

– Sverige behöver en vassare byggbransch. Vi måste bygga betydligt fler bostäder än vi gör 

idag, helst på kortare tid, till lägre kostnad och med en miljömässigt högre standard. Industriellt 

byggande är viktig del i detta arbete, säger Mats Williamson, vd Skanska Sverige. 

 

Skanskas koncept för flerfamiljshus, ModernaHus, är direkt sprunget ur den industriella 

byggmetoden. Här visar Skanska att man kan paketera det viktigaste som svenska 

fastighetsägare efterfrågar: energieffektivitet, låga driftkostnader, hållbarhet, snabb byggtid, 

fasta priser samt god miljöprofil. Med nyinvigningen av fabriken står Skanska rustade för att 

leverera ett 20-tal ModernaHus om året.  

 

För ytterligare information, kontakta: 

Ida Nylén, kommunikationsstrateg, Skanska Sverige AB, tfn: 08-504 364 07,  

E-post: ida.nylen@skanska.se 

Per-Lennart Berg, pressansvarig Skanska Sverige AB, tfn: 08-504 353 33,  

E-post: pelle.berg@skanska.se 

 

Om Skanska 

Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, utveckling av 

kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. Koncernen har idag 56 000 

medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. Omsättningen år 2006 

uppgick till 126 miljarder kronor. 


